САВЕТ МІНІСТРАЎ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

     П А С Т А Н О В А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2017 г. №   76

                         г. Мінск

                     г. Минск

О внесении изменений в постановления
Совета Министров Республики Беларусь от
17 февраля 2012 г. № 156 и от 28 октября
2016 г. № 885

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В графе ”Наименование административной процедуры“ пункта 24.19
14

единого перечня административных процедур, осуществляемых

государственными органами и иными организациями в отношении

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденного

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 17 февраля

2012 г. № 156 ”Об утверждении единого перечня административных

процедур, осуществляемых государственными органами и иными

организациями в отношении юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, внесении дополнения в постановление Совета

Министров Республики Беларусь от 14 февраля 2009 г. № 193 и признании

утратившими силу некоторых постановлений Совета Министров Республики

Беларусь“ (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,

2012 г., № 35, 5/35330; Национальный правовой Интернет-портал Республики

Беларусь, 24.04.2014, 5/38747; 22.05.2014, 5/38861; 22.01.2015, 5/40026;

30.07.2015, 5/40849; 25.11.2015, 5/41323; 09.02.2016, 5/41653; 11.02.2016,

5/41669; 13.05.2016, 5/42053; 17.08.2016, 5/42476; 19.10.2016, 5/42764;

02.11.2016, 5/42851), слова ”классифицируемые кодами 4407 91 150 0,

4407 91 310 0, 4407 91 390 0, 4407 91 900 0, 4407 93 910 0, 4407 93 990 0,

4407 95 100 0, 4407 95 910 0, 4407 95 990 0, 4407 99 200 0, 4407 99 250 0,

4407 99 400 0, 4407 99 980 8 (кроме лесоматериалов из ольхи), 4409 29 910 0“

заменить словами ”классифицируемых кодами 4407 91 150 0, 4407 91 310 0,

4407 91 390 0, 4407 91 900 0, 4407 93 910 0, 4407 93 990 0, 4407 95 100 0,

4407 95 910 0, 4407 95 990 0, 4407 99 100 0, 4407 99 400 0, 4407 99 900 9

(кроме лесоматериалов из ольхи), 4409 29 920 0“.

2

2. В подпункте 1.1 пункта 1 постановления Совета Министров

Республики Беларусь от 28 октября 2016 г. № 885 ”О лицензировании

экспорта  из Республики Беларусь за пределы таможенной территории

Евразийского экономического союза отдельных видов лесоматериалов и

внесении дополнения в постановление Совета Министров Республики

Беларусь от 17 февраля 2012 г. № 156“ (Национальный правовой

Интернет-портал Республики Беларусь, 02.11.2016, 5/42851) слова

”классифицируемых кодами 4407 91 150 0, 4407 91 310 0, 4407 91 390 0,

4407 91 900 0, 4407 93 910 0, 4407 93 990 0, 4407 95 100 0, 4407 95 910 0,

4407 95 990 0, 4407 99 200 0, 4407 99 250 0, 4407 99 400 0, 4407 99 980 8*,

4409 29 910 0“ заменить словами ”классифицируемых кодами 4407 91 150 0,

4407 91 310 0, 4407 91 390 0, 4407 91 900 0, 4407 93 910 0, 4407 93 990 0,

4407 95 100 0, 4407 95 910 0, 4407 95 990 0, 4407 99 100 0, 4407 99 400 0,

4407 99 900 9*, 4409 29 920 0“.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

и действует по 30 апреля 2017 г.

Премьер-министр
Республики Беларусь А.Кобяков

07

consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B83386eF1FM
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368DeF1BM
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368DeF1CM
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368DeF1DM
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368DeF10M
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368DeF11M
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368CeF1BM
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368CeF1CM
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368CeF1DM
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368CeF1EM
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368CeF1FM
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B0368CeF10M
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B03985eF1BM
consultantplus://offline/ref=9A660E2BE37FB7D62F57013216D4B12FA7E2D75128B248EF8D162A86E2B2900FAF6E70B1FAE8308FCE33B83285eF1CM